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§ 75 Asianro 7529/00.01.03.01/2020 

 

 

Selvitys / Kuopion kaupungin ympäristöterveydenhuollon arviointi- ja ohjaus-

käynnillä 2018 esitettyjen kehittämis- ja korjaustoimenpiteiden toteutuminen 
 

 

Ympäristöjohtaja Tanja Ahonen 

Alueellinen ympäristönsuojelu 

 

 

Terveydensuojelulain (763/1994) 5 §:n mukaan aluehallintovirasto ohjaa 

ja valvoo terveydensuojelua toimialueellaan sekä arvioi kuntien terveyden-

suojelun valvontasuunnitelmat ja niiden toteutumista. Itä-Suomen alue-

hallintovirasto on tehnyt Kuopion kaupungin ympäristöterveydenhuollon 

arviointi- ja ohjauskäynnin 30.10. – 14.11.2018 (ISAVI/3802/2018). 

 

Arvioinnilla on tarkoitettu järjestelmällistä tarkastelua, jolla selvitetään 

kunnan toiminnan lainsäädännön- ja suunnitelmienmukaisuutta sekä toi-

minnan tehokkuutta ja sopivuutta tavoitteiden saavuttamiseksi. Arviointi- 

ja ohjauskäynnin tavoitteena on ollut turvata valvonnan laatu ja yhtenäi-

syys sekä edistää resurssien tarkoituksen mukaista kohdentamista riskipe-

rusteisesti. 

 

Itä-Suomen aluehallintovirasto on arviointi- ja ohjauskäynnin raportissa 

antanut Kuopion kaupungin ympäristöterveydenhuollolle kehittämiskohtei-

ta ja -ehdotuksia sekä edellyttänyt valvontayksikköä ryhtymään toimenpi-

teisiin raportissa erikseen mainittujen epäkohtien korjaamiseksi. 

 

Itä-Suomen aluehallintovirasto on päättänyt toteuttaa edellisen valvonta-

ohjelmakauden (2015-2019) aikana suoritettujen arviointi- ja ohjauskäyn-

tien osalta jälkivalvontahankkeen, jossa valvontayksiköiltä pyydetään kir-

jallinen selvitys toimenpiteistä, joihin valvontayksiköissä on ryhdytty. 

 

Itä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt 25.9.2020 lähetetyllä selvitys-

pyynnöllä ISAVI/6673/2020 Kuopion kaupungin ympäristö- ja rakennus-

lautakuntaa hankkimaan ympäristöterveydenhuollon viranhaltijoiltaan sel-

vityksen mihin toimenpiteisiin valvontayksikössä on ryhdytty arviointi- ja 

ohjauskäynnillä annettujen kehittämisehdotusten sekä edellytettyjen kor-

jaavien toimenpiteiden osalta. Saamansa selvityksen perusteella toimielin-

tä pyydetään antamaan oma lausuntonsa seuraavista asioista: 

 

- Miten aluehallintoviraston arviointi- ja ohjauskäyntien raporteissa 

(ISAVI/3802/2018) mainittuihin kehittämis- ja korjaustarpeisiin on reagoi-

tu? 

 

- Syyt ja perustelut miksi joitakin toimenpiteitä ei mahdollisesti ole toteu-

tettu? 

 

- Millaisiin toimenpiteisiin mahdollisesti toteuttamatta jääneiden toimenpi-

teiden osalta aiotaan ryhtyä ja arvioitu ajankohta? 

 

Selvitys annetaan selvityspyynnön liitteenä olevaan taulukkoon sille vara-

tulle paikalle toimenpiteet yksilöiden kunkin kehittämistoimenpiteen tai 
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edellytettyjen korjaavan toimenpiteen kohdalle. Taulukkoon on koostettu 

arviointi- ja ohjausraporttiin kirjatut kehittämiskohteet sekä korjaavia toi-

menpiteitä edellyttäneet asiakohdat. 

 

Pyydetty lausunto ja selvitykset pyydetään toimittamaan viimeistään 

30.11.2020 mennessä. 

 

 

 

Esitys  

Ympäristöterveydenhuollon viranhaltijoilta on pyydetty asiasta selvitykset, 

jotka on kirjattu taulukkoon. 

 

Lautakunta antaa Itä-Suomen aluehallintovirastolle selvityksen sen pyy-

tämistä toimenpiteistä aluehallintoviraston lähettämään taulukkoon, joka 

on liitteenä.  

 

Liitteet 1 7529/2020 Koontitaulukko Kuopio 

 2 7529/2020 Itä-Suomen aluehallintoviraston selvityspyyntö 

ISAVI/6673/2020 

 

 

 Valmistelija  

Hannu Kirjavainen puh. +358 44 718 2272 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Ympäristöjohtaja Tanja Ahonen 

 

Lautakunta hyväksyy ympäristöjohtajan esityksen. 

 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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